•
Estado do Pará

Município de Barcarena
Prefeitura Municipal de Barcarena PREFE I TURA DE

BARCARENA

SECRETARIA MUNIClfi , CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

GABINETE DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Portaria nº. 007 / 2018 - Gab./SEMED.

RESOLVE:

A Secretária Municipal de Educação, Cultura e
Desenvolvimento Social , no uso das atribuições legais e
institucionais que a legislação em vigor lhe confere ,

Art. 1°. Designar o servidor Jairo Soares de Souza, para atuar, a partir da presente
data, como fiscal de contrato responsável pelo processo de aquisição de veículos,
para a Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desenvolvimento Social.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desenvolvimento Social , em
02 de maio de 2018.

CN PJ : 05.058.458/0001-15
Av. Cornge ela Silveira, s/nº - Co111erc,al - CEP 68.445-000 - semedbarca@bol.com.br

ww w. b a rcarena. p a .g ov.br

		2019-01-11T09:04:26-0300